
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

Rua Getúlio Vargas, 534, Centro – Cachoeira do Piriá –Pará – CEP 68.617-000 - CNPJ: 01.612.360/0001-07 
 

 

 

 
  

 
 

 www.cachoeiradopiria.pa.gov.br 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O Prefeito Municipal de Cachoeira do Piriá, no uso de suas atribuições legais, e 
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

FIRMINO DE ARAUJO BRITO CPF: 155.871.182-15 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 
celebrado entre esta Prefeitura e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

Registro de preços para a futura ou eventual contratação de empresa especializada no 
serviço de locação de veículos leves, pesados, máquinas e equipamentos, para 
atender as demandas da prefeitura municipal de Cachoeira do Piriá, fundos e 
secretarias integradas. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Cachoeira do Piriá – Pará, 30 de abril de 2024. 

 
 

Raimundo Nonato Alencar Machado 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 


		2024-07-03T10:45:03-0300
	RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO:15900240363


		2024-07-03T11:38:42-0300
	ROSI CARMEM BARBOSA CAVALCANTE:45466203220




